Q}? CERRAD

Aranzacje E

TexHiuHi napamMeTpu E|

CTIMKICTb 4O KOB3AHHS R9
KNAC CTUPAHHSA PEl 4
MOPO30CTIMKICTb Tak
KaniépyBaHHS Tak

KinbkicTb rpadiyHmx
Bi3ePYHKIB

Bianco

Specyfikacja El

pPO3MIPK
TOBLUMHA
TEXHONOrIA

BMO TOBAPY
BukopuncTaHHs

NMnoBEpPXHA

Pakowanie E

M2 B KOPOBL

KiNbKICTb B KOPOOLLi

BArA yrnakosku [kr]

KINbKICTb KOPOOOK HA MiAa0HI

Bara nigaoHy (kr)

www.cerrad.com

Mattina =

19,3x120,2cm

KAPTKA TOBAPY

Homep KaTanory (EAN) 5901779379449

19,3x120,2cm

Tcm

KepaMorpaHir

NAUTKA gns nignoru, gns cTiH

BAHHA KiMHATA, KYXHS$1, CONOH,
$acapnu, Tepaca i 6ankoH

CTPYKTYpPOBAHA

BWA O6PO6KM NoBepxHi Marosa

116 m’
5
2192 kg
48

1052 kg



